1318

Dr. Zofja Garlicka

Akuszerya Chor. kobiece,
Nawrot 1 Telefon 10.14.
do 10 rano, 4—6 po poł. 3472r

„Leśniczówka“

w sobotę dnia 26 b. m. odbędzie się wieczornica na

Benefis

P. WIDAWSKIEGO.
Początek o godzinie 8 wieczorem do 6-ej rano 993-2-1

W imieniu Jego Cesarskiej Młści

dnia 6/19 listopada 1910 roku Wydział III cywilny Piotrkowskiego Sądu Okręgowego w składzie następującym: Prezydujący D. F. Antypowicz, Sędziowie P. L. Siewors i W. J. Hartman, p. obow. sekretarza I. A. Brusik, rozpatrzywszy podanie Domu handlowego R. Winter i D. Hacko i bracia A. i A. Lipszyc i kapca brzezińskiego G.